
 
 
 
 

Szabolcs Község Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

10/2017. (VII.27.) 
önkormányzati rendelete 

 
az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 6/2015. 

(III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Szabolcs Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Szabolcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének az államháztar-

táson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 6/2015. (III.27.) 
önkormányzati rendelet 2. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„2. § A támogatásra a szabolcsi székhelyű, legalább három hónapja 

rendszeresen működő szervezetek és szabolcsi lakóhellyel rendelkező 
természetes személyek pályázhatnak.”  

 
2. § Ez a rendelet 2017. július 27. napján …. óra …. perckor lép hatályba és 

2017. július 29. napján hatályát veszti. 
 
 
 
  Csegei László  Dr. Kóder László  
  polgármester  jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

I N D O K O L Á S  
 

 
Szabolcs Község Önkormányzata Képviselő-testületének az államháztartáson 
kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 6/2015. (III.27.) (továbbiakban: 
rendelet) rendelkezik az államháztartáson kívülre nyújtott és államháztartáson 
kívülről kapott támogatásokra vonatkozó szabályokról. A rendelet 2. §-a szerint 
támogatásra a szabolcsi székhelyű, legalább hat hónapja rendszeresen működő 
szervezetek és szabolcsi lakóhellyel rendelkező természetes személyek 
pályázhatnak. Tekintettel arra, hogy a településen működhetnek olyan 
szervezetek, akik ténylegesen a településért kívánnak tenni, azonban még nem 
működnek több mint hat hónapja, ezen időtartam három hónapra módosul.  
 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
 

1. § 
 
Módosító rendelkezést tartalmaz. 
 
 

2. § 
 
Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 
 
 
 
Rakamaz, 2017. július 27. 
 
 

Dr. Kóder László 
                 jegyző 

 


